PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.10.2014 г. № 502

Об утверждении списка молодых семей–участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья или дома в 2015 году, муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В  соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 г. № 974  «Об утверждении областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016 годы, определяющим порядок постановки на очередь и получение субсидий,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей – участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья или дома в 2015 году, муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Б.А. Коржакова.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков
	               УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 30.10.2014 г. № 502

СПИСОК

молодых семей – участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан,

проживающих на территории Смоленской области» на 2014 – 2016 годы,

изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение

жилья или строительство индивидуального жилья или дома в 2015 году,
муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в списки нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Дата включения молодой семьи в список участников муниципа-льной программы
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в список участников муниципальной программы
	Расчетная стоимость жилья
	Семья, взявшие ипотечные кредиты (Да/Нет)

	Количество

чле-нов молодой семьи (чело-век)
	Ф.И.О. членов молодой семьи
	Паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего члена семьи, не достигшего 14 лет
	Чис-ло, ме-сяц, год рож-дения
	Свидетельство о браке

	Стоимость 1 кв.м. общей площади жилья (тыс.
руб.)
	Размер общей площади жилого помещения на молодую семью (кв.м.)
	Всего (гр.12 х гр.13)

(тыс.рублей)

	серия, номер
	кем, когда
выдан

	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	3
	Бетремеев
Александр
Николаевич
	6603       930138
	Шумячским РОВД Смоленской области

24.12.2007
	24.08.1981г.
	I-МП

568162
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район»

07.07.

2007г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения

02.09.2011

№103
	21.09.2011г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области

21.09.2011г.  №378
	25,950
	54
	1401,3
	нет

	Бетремеева
Ирина
Викторовна
	6606         258179
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

13.06.2007
	15.02.1987г.

	Бетремеева

Кристина

Александровна
	I-МП

611764
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район»

19.06.2007
	18.06.2007

	2
	2
	Моржаков Роман Владимирович
	6605
185372
	ОВД Шумячского района Смоленской области

15.06.2006
	12.12.1984г.
	I-МП

599136
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район»

16.10.

2010
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения

02.11.2011 №123
	03.04.2012
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

03.04.2012г.  №164
	25,950
	36
	934,2
	нет

	Моржакова
Анастасия
Александровна
	6606

256567
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

21.10.2010
	24.07.1992г.

	3
	3
	Петров Павел Александрович
	6604

140559
	ОВД Шумячского района Смоленской области

31.08.2005
	29.08.1985г.
	I-МП

564077
	Дворец бракосочетания Администрации г. Смоленска

04.03.

2006г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения

21.11.2011г. №127
	03.04.2012г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

03.04.2012г.  №164
	25,950
	54
	1401,3
	нет

	Петрова
Елизавета
Николаевна
	6606

256567
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

06.09.2007
	22.08.1987г.

	Петров
Александр
Павлович
	I-МП

605633
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район»

21.07.2006
	15.07.2006г.

	4
	3
	Ахачинский Дмитрий
Александрович
	6609

486340
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

16.06.2009
	31.03.1988г.
	I-МП

614587
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Рославльский район» Смоленской области

21.12.

2010г.
	Постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

17.02.2012г.   №7

	03.04.2012г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

03.04.2012г.  №164
	25,950
	54
	1401,3
	нет

	Ахачинская
Наталья Владимировна
	6610

550276
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

03.11.2010
	13.03.1990г.

	Ахачинский Дмитрий
Дмитриевич
	I-МП

683684
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области
12.01.2011
	11.01.2011г.

	5
	2
	Каракулов Иван Вячеславович
	6607

389436
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

20.03.2008
	23.01.1988г.
	I-МП

611034
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области
23.06.

2012г.
	Постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

26.07.2012г. №34
	17.08.2012г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

17.08.2012г.

№ 381
	25,950
	36
	934,2
	нет

	Каракулова
Елена
Александровна
	6611

610013
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

25.06.2012
	16.02.1991г.

	6
	2
	Угаров  Иван
Васильевич
	66 02        486819
	Ленинским РОВД города Смоленска 08.04.2002г.
	08.09.1981г.
	I-МП

615058
	Управление записи актов гражданского состояния Администрации города Смоленска

06.08. 2010г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения

22.08.2012г. №81
	30.08.2012г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

30.08.2012г. №415
	25,950
	36
	934,2
	нет

	Угарова
Александра
Витальевна
	66 10               550097
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль
10.08.2010г.

	06.05.1987г.

	7
	4
	Шляхтов
Сергей
Валерьевич
	66 04                    011735
	ОВД Промышленного района города Смоленска

18.02.2004г.
	28.01.1984г.
	I-МП

629203
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

01.10. 2011г.
	Постановление Администрации Первомайского сельского поселения
13.12.2012г. №92

	21.01.2013г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

21.01.2013г.  №14
	25,950
	72
	1868,4
	нет

	Лузянина
Наталья
Евгеньевна
	66 03                  776504
	Шумячским РОВД Смоленской области

15.05.2003г.
	07.04.1983г.

	Шляхтова
Валерия
Сергеевна
	I-МП

688504
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

21.06.2012г.
	14.06.2012г

	Шляхтова

 Елизавета

Сергеевна
	I-МП

740035
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

03.06.2014г.
	25.05.2014г.

	8
	3
	Харитонов Владимир Викторович
	6604

026136
	ОВД Шумячского района Смоленской области

18.06.2004г.
	11.05.1984г.
	I-MП

611123
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

27.04.2013г.
	Постановление Администрации Первомайского сельского поселения
15.05.2014г. №32

	08.07.2014г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

08.07.2014г.  №3018
	25,950
	54
	1401,3
	нет

	Харитонова Наталья Викторовна
	6611

648285
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль

16.05.2013
	29.01.1985г.

	Харитонов Артем Владимирович
	I-МП

724575
	Управление ЗАГС Администрации города Смоленска
28.08.2013г.
	23.08.2013г.

	Начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

 (должность лица, сформировавшего список)                                       (подпись, дата)                                          (расшифровка подписи)

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                        ____________________                            А.В. Голушков______
                                                                                                                  (подпись, дата)                                     (расшифровка подписи)
 М.П